

Furnizor : SMART SYSTEMS CONCEPT SRL

Cumparator : SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI
BUCURESTI

C.I.F. : 4420465

Nr ord reg com : -

Sediul : Calea Ducești 191, Sector 3 București

Judet : BUCURESTI

Cont :

Banca :



FACTURA

SERIA : **SSC**
NR. FACTURII : **01841**
DATA (zi/luna/an) : **15 - 02 - 2022**

Cota TVA : 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant	Pret unitar	Valoarea	Valoarea T.V.A.
				-RON-	-RON-	-RON-
0	1	2	3	4	5	6
1.	Surub lama	Buc	25.00	11.69	292.25	55.53
2.	Piulița lama	Buc	25.00	14.96	374.00	71.06
3.	Lama capat	Buc	2.00	251.99	503.98	95.76
4.	Lame laterale	Buc	2.00	525.16	1,050.32	199.58
5.	Lama centrala	Buc	1.00	476.10	476.10	90.46

BUN DE PLATA:
DIRECȚIA / SERVICIUL **EADP SECTOR 3**
Confirmă legalitatea, regularitatea și oportunitatea efectuării plății
După ce au fost efectuate verificările privind recepționarea bunurilor /

2,696.65

512.37

3,209.02 RON

Data Scadenta : 01 - 03 - 2022
Modalitate Plata : Ordin de Plata